
oBSAH
předmluva
fívodní slovo
Dopis Roberta Il. Jacksona

část prvá: JSEM STíHÁN
Kořeny rodu
První ,,válďní" zločinci na pranýři
Lest na censory 17

Do mračných časů 19

5
I

9

13
15

První cesta do Londýna
Mnichov - začátek války
Druhá výstraha Velké Britannii
Předpovědi, jež se splnily
Lelekovický příběh
Výslech gestapem
Dvě gestapácká auta před domem
Jugoslávský asyl
Dvě pozvání do Anglie
Historie jednoho razítka
člověk míní - v paříži mění
Válka! - La guerre! - Wár! .

První pŤípravy nového úřadu .
,,Na západní frontě klid, . ."
Obrat přes noc - panika!
fInik z PaŤiže
Na bludnou pouť Francií
Z Orléansu na západ do Nantes
Na jihu slunné Francie .

2L
23
25
30
33
3?
39
43
46
49
51
53
56
58
61
64
66
68
7L



Na nejjižnější jih
Rána osudu . ?6
Závod o posledních deset kilometrů ?9
Lurdy - svaté město . 80
Osudový zvrat . 83
A přece k panu Crassusovi! 85
Průzkum terénu 8?
Cesta do Vichy 91
Memorandum proí. Nejedlému 93
Plány proti vlastní nezaměstnanosti 96
Na československém konsulátě roku 1940 99
Rozloučení s Pierrefitte 102
Rozumová úvaha: Zůstaň zde! . 105
Marseille - Nizza 10?
Dopisy z domova 109
Redaktor Schweizer 7L2
Cesty německé censury II4
Pověsti o Nizze 117
Poslední úřední výkon 120
Dr Křepelka o spolupráci s dr Ečerem l24
Fřípravy k emigraci 126
Korespondence se zahraničím 12B
Tabulka s jménem Ečerovým na doirrě do roku 1944! 130

část druhá: STíHÁM
Ťheoretická pŤíprava
Trochu historie

74

Naše začátky
Moskevská deklarace
Práce v London International Assembiy
Komise Spojených národů

Jak se zločinci v Charkově hájili
A přece porážka!
Po porážce - úspěch
A nyní: Dobný lov!
Brněnská schůze v Buchenwaldě
Buchenwald v londýnském rozhlase
Komise se rozhoduje .

Honba začíná

137

141

145
147
150
153
154
15B

161
164
166
168
170
l72
L74



Jako na pustém ostrově
,,Yes - yes 

-'\ťiesbaden" . .

Užitečná procházka po Wiesbadenu
,,Víc nemusíte říkat. . ."
Frankův máj 1945
První r4íslech K. H. Franka
kolo osudu se otočilo
,,Pěkné štěstí. . ."
Není Penny jako penny
po šesti letech v Československu
Cesta do Prahy
Měsíe po revoluci

L76
r?B
180

181
l82
1B4
186
1B8

191
194
196
200

Psychologická masáž Frankova 203
Na stopě slovenským zrádcům 205
Dva telegramy 207
Ribbentrop se rozčiluje 210
Dar ibřímě k narozeninám. 2t3
Zločinec s maršálskou holí 2L4
Dr Fanderlík při spolupráci 216
Druzí se od nás učili 220
Úkoly do budoucna . 222
Let s K. H. Frankem do Prahy . 224
K. H. Frank v Praze 226
K přátelům do Brna 229
Co Američané dosud nezažili 23L
Do Lond;fna k rodině . 234
Frank před soudem lidu 235
Lov na Jóckla . 240
Nový opěrný bod . 243

,,Přijdou-li sem Rusové. . ." 247
Pátrání dostává organický řád 25L
Čs. pátrací a vyšetřovací služba v Něrnecku 254


